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HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİK TARİHLERİ 

HAFTA SIRA NO 
HAFTA İÇİ ETKİNLİK 

TAKVİMİ 

HAFTA SONU 

ETKİNLİK TAKVİMİ 

7. Hafta 30 Ekim - 03 Kasım 04 Kasım 

8. Hafta 06 - 10 Kasım 11 Kasım 

9. Hafta 20 - 23 Kasım 25 Kasım 

10. Hafta 27 Kasım - 01 Aralık 02 Aralık 

11. Hafta 04 - 08 Aralık 10 Aralık 

12. Hafta 11 - 15 Aralık 16 Aralık 

13. Hafta 18 - 22 Aralık 23 Aralık 

14. Hafta 25 - 29 Aralık 30 Aralık 

15. Hafta --- 06 Ocak 

16. Hafta 08 - 12 Ocak 13 Ocak 

17. Hafta 15 - 19 Ocak 20 Ocak 

İLKOKUL MÜDÜRÜMÜZÜN 100.YIL MESAJI 

Değerli Bilkent Ailesi 

Bizler bu ülkenin öğretmenleri olarak öğrencilerimize cumhuriyeti anlatırken sadece bir 

yönetim şekli olduğunu söylemeyiz. Cumhuriyet bir ulusun yokluklar içindeyken, birlik olma, 

bağımsızlığa ulaşma, özgürleşme başarısıdır. 

Cumhuriyet bizim için küçük bir kız çocuğunun hayali olan dünya kupasını elinde tutmasıdır. 

Çocukların özgürce fikirlerini söyleyebilmesidir. Kadınların seçme ve seçilme hakkının 

olması, özgürce giyinmesidir. İnsanların haksızlığa uğradığında hakkını savunacak bir gücü 

arkasında hissetmesidir. Dünyaya açılabilmek, bilim yapmak, üretmek ve kendinden sonraki 

nesillere ilham kaynağı olmaktır. Dilediği gibi resim yapmak, istediği müzik aletini 

çalabilmek, özgürce şarkılar söyleyebilmektir. 

Üzerinden yüz yıl geçse bile Ulu Önderimiz Atatürk’ün inancını ve cesaretini kalbimizde 

aynı coşkuyla hissetmek, vatanımızı aynı heyecanla sevmektir.  

Bu ülkeye ve gençliğe olan inancımızdan asla vazgeçmediğimiz, gözleri hep parlayan 

çocuklar yetiştirdiğimiz nice bayramlarımız olsun. 

Cumhuriyetimizin YÜZÜNCÜ YILI kutlu olsun. 

İlkokul Müdürü 

Aysun GEMALMAYAN 

 



 

 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TÖRENİMİZDEN KARELER 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

Tören fotoğraflarından oluşan videomuz için tıklayınız.  

https://drive.google.com/file/d/1fkEK1x494LmiJy2RwqqDjjiZthMkW9zo/view?usp=drive_link


 

 

ERKEN ÇOCUKLUK 2 GRUBU TİYATRO GÖSTERİMİ 

Erken Çocukluk 2 Grubu öğrencilerimiz hafta içerisinde Tiyatro Tempo tarafından 

sahneye konulan “Toz Bezinin Maceraları” isimli tiyatro oyununu izlediler. Sözcüklerin önemi 

üzerine düşünme fırsatı buldular ve farklı dillerdeki bazı sözcükler ile ilgili farkındalık 

geliştirdiler. Eğitim yolculuğumuza katkıları için Tiyatro Tempo’ya teşekkür ederiz. 

 

YANGIN TATBİKATI 

2 Kasım 2023 Perşembe günü saat 11.15’te okulumuzda yangın tatbikatı yapılmıştır. 

 

 

 



 

 

DÜNYA ÇOCUK KİTAPLARI HAFTASI 

Her yıl Kasım ayının 2. Pazartesi günüyle başlayan hafta “Dünya Çocuk Kitapları Haftası” 
olarak kutlanır.  

Haftanın kutlanma amaçları; çocuklara kitap okuma sevgisini kazandırmak, seviyelerine 
göre daha nitelikli kitap seçilmelerini sağlamak, anne, baba ve çocukları kitap almaya 
yönlendirmek, evlerinde kitaplık kurmalarına teşvik etmek, okul ve sınıf kitaplıklarını 
desteklemek, kitapları yıpratmadan kullanmaya özen gösterme alışkanlığı kazandırmak, yeni 
çıkan çocuk kitaplarının takip edilmesini sağlamaktır.  

Cumhuriyetimizin kurucusu, Türkiye'nin büyük lideri Mustafa 

Kemal Atatürk'ü daha iyi anlamak ve onun fikirlerini derinlemesine 

incelemek ve aynı zamanda Dünya Çocuk Kitapları Haftasına da özel bir 

etkinlik düzenliyoruz! Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılını kutladığımız 

bu yıl ve bu özel haftada, Yağmur Yayıncılık tarafından sadece Atatürk 

kitaplarından oluşan bir seçkiyle kitap standı açılacaktır. Öğrencilerimiz 

bu kitaplar sayesinde, Atatürk'ün hayatı, devrimleri ve cumhuriyetimiz için yaptığı önemli 

katkıları keşfetme fırsatı bulacaklar ve kendi seçtikleri bir Atatürk kitabı ile kitaplıklarını 

zenginleştireceklerdir.  

Bu süreçte kitap edinirken, yaş düzeylerine uygun, sorgulama serüvenlerinde 

öğrencilerimizi destekleyeceği düşünülerek oluşturulan kitap listesine buradan ulaşabilirsiniz. 

Listede çocuğunuz ile birlikte alınması için uygun bulduğunuz kitabın yanındaki kutucuğu 

işaretlemeniz, kitabın ücretini kapalı zarf içinde öğrenci adı soyadı yazılı olarak sınıf 

öğretmenlerine göndermeniz önemle rica ederiz. 

Veli paraflı kitap listesi olmadan öğrencilerimizin kitap alımı yapamayacakları bilgisini siz 

değerli velilerimizle paylaşmak isteriz. 

 “Ben çocukken fakirdim. İki kuruş elime geçince bunun bir kuruşunu kitaba verirdim. Eğer 
böyle olmasaydım, bu yaptıklarımın hiç birisini yapamazdım.”  

Mustafa Kemal Atatürk  

Dünya Çocuk Kitapları Haftası Kutlu Olsun! 

 

http://ilkweb.bilkent.edu.tr/forms/kitap/KitapTurkce/Atat%C3%BCrk%20Kitaplar%C4%B1%20Bilkent.pdf


 

 

 

 

 

 PDR BÜLTENİ 

  

  



 

 

ÇATIŞMA ÇÖZME BECERİLERİNİ GELİŞTİRME, OKULDA BARIŞI DESTEKLEME 

Çatışma bazı durumlar ya da konular üzerinde kişiler anlaşamadığında ya da bir kişi 

istediği iki şey ile ilgili karar vermekte çatıştığında ortaya çıkan durumdur. Çatışmanın 

ortaya çıkmasının nedenleri, duygular, farklı bakış açısı, iletişim becerileri, kültürel 

farklılıklar, bilinç dışı ihtiyaçlar, algı, sosyal ve fiziksel çevre vb. olabilir. 

Çatışma yaşamımızın bir parçasıdır ve farklı fikirleri olan insanların iletişiminin doğal 

bir sonucudur. Anlaşmazlığın kendisi değil onu çözüm yolumuz, çatışmayı ‘yapıcı’ ya da ‘yıkıcı’ 

hale getirir. Okul gibi kişiler arası etkileşimin yoğun olduğu çevrelerde yaşanan 

anlaşmazlıklar temel iletişim becerilerini kullanarak çoğu zaman çözülebilmektedir. Bunun 

yanı sıra, empati yapmak, dinlemek ve ben dilini kullanarak kendini ifade etmek iletişimi daha 

sağlıklı kılacaktır. 

1. sınıfta yeni başladığımız barış ile ilgili ünite üzerinde çalışırken, yaşanan çatışmalar, 

bu çatışmaları çözme yolları, duygularımız hakkında konuştuk. Okulda barış dolu bir ortam 

yaratmak için nelere dikkat etmemiz gerektiğini öğrencilerimiz ile etkileşimli bir etkinlikle 

bulmaya çalıştık.  Okulda gözlemlenen çatışmalara çözüm yolları bulmak, diğer öğrencilere 

çözüm yolları bulmakta yardım etmek ve arabuluculuk yapmak için sınıf öğretmenlerimiz ile 

‘Barış Elçisi’ seçtik. Barış ünitesi boyunca devam edecek etkinlikte öğrencilerimiz 

birbirlerinin çatışma/problem çözme becerilerini, okulda barışı sağlamaktaki desteklerini 

gözlemleyerek her hafta kendi aralarında yeni barış elçileri seçeceklerdir.  

           PDR Birimi 

 

  



 

 

 

 

EKO OKUL BÜLTENİ 
 

 

 

 

 

 

  



 

 

KARASAL ATIKLAR NEDENİYLE MEYDANA GELEN DENİZ KİRLİLİĞİ HAKKINDA: 

Deniz kirliliğinin dikkat çeken sebepleri arasında karasal atıklar vardır. Bu atıklar, 

denizleri kirleterek deniz ekosisteminin bozulmasına yol açar. Balıkçılık faaliyetlerinin 

yapılamaması, balıkların zarar görmesi ve insan sağlığının olumsuz etkilenmesi deniz 

kirliliğinin sonuçları arasında yer alır. Çevre Şehircilik Bakanlığı tarafından hazırlanan 

videoyu hep birlikte izleyelim. 

İzlemek için tıklayınız. 

 

 

 

  

https://csb.gov.tr/karasal-atiklar-sebebiyle-meydana-gelen-deniz-kirliligi-video-galeri


 

 

MEVSİMSEL BESLEN, SAĞLIĞINI ve DOĞAYI KORU! 

Ürünlerin hasat dönemleri coğrafya ve ürün çeşidine göre değişiklik 

gösterebilmektedir. Gıdanızın nerede ve nasıl yetiştirildiğini üreticisine sorarak sofranıza 

gelen gıdanın sorumluluğunu alabilirsiniz. 

Domates, salatalık, taze fasulye gibi yazlık sebzeler iklim şartlarına bağlı olarak 

kasım ayının ilk yarısı tarlada devam edebilmektedir. 

 

 


